
UCHWAŁA Nr XXV/201/17 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 18 maja 2017 roku 

 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Gminy Dygowo. 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Odwołuje się radnego Artura Wasiewskiego z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy 

Dygowo. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


